

Årsredovisning

för

Widmarks Handelsstål Värmland AB

556715-3704

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thor-Björn Widmark, Styrelseledamot
2023-03-08

Styrelsen för Widmarks Handelsstål Värmland AB har härmed upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsindustri i Degerfors.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 427	5 648	6 221	8 822
Resultat efter finansiella poster	302	-84	-132	970
Soliditet (%)	40	39	41	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat lite drygt 30% jämfört med föregående år, främst drivet av en större efterfrågan från några av våra större kunder samtidigt som råvarupriserna ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 297 722	-59 036	1 338 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-59 036	59 036	0
Årets resultat			188 324	188 324
Belopp vid årets utgång	100 000	1 238 686	188 324	1 527 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 238 686
årets vinst	188 324
	1 427 010
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	1 247 010
	1 427 010

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 426 991	5 648 180
Övriga rörelseintäkter		3 137	212 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 430 128	5 860 860
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 074 541	-2 269 218
Övriga externa kostnader		-1 609 092	-1 460 486
Personalkostnader	2	-2 299 744	-2 063 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 098	-104 184
Summa rörelsekostnader		-7 077 475	-5 897 659
Rörelseresultat		352 653	-36 799
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 721	-47 577
Summa finansiella poster		-50 721	-47 577
Resultat efter finansiella poster		301 932	-84 376
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		221 932	-84 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 608	25 340
Årets resultat		188 324	-59 036

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	573 447	651 545
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 667	46 667
Summa materiella anläggningstillgångar		604 114	698 212
Summa anläggningstillgångar		604 114	698 212
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 771 021	1 540 635
Summa varulager		1 771 021	1 540 635
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 252 371	982 473
Övriga fordringar		299 919	201 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 230	51 375
Summa kortfristiga fordringar		1 609 520	1 235 727
Summa omsättningstillgångar		3 380 541	2 776 362
SUMMA TILLGÅNGAR		3 984 655	3 474 574

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 238 686	1 297 722
Årets resultat		188 324	-59 036
Summa fritt eget kapital		1 427 010	1 238 686
Summa eget kapital		1 527 010	1 338 686
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	796 366	439 140
Övriga skulder till kreditinstitut		348 568	509 811
Övriga skulder		0	157 236
Summa långfristiga skulder		1 144 934	1 106 187
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		159 276	173 730
Leverantörsskulder		603 099	626 659
Övriga skulder		262 895	184 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 441	44 473
Summa kortfristiga skulder		1 232 711	1 029 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 984 655	3 474 574

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 168 175	1 168 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 168 175	1 168 175
Ingående avskrivningar	-516 630	-434 112
Årets avskrivningar	-78 098	-82 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-594 728	-516 630
Utgående redovisat värde	573 447	651 545

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	858 580	858 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	858 580	858 580
Ingående avskrivningar	-811 913	-790 246
Årets avskrivningar	-16 000	-21 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-827 913	-811 913
Utgående redovisat värde	30 667	46 667

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 507 844 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	348 568	509 811
	348 568	509 811
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 276	173 730
	159 276	173 730

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-10-31	2021-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	796 366	439 140

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Degerfors 2023-03-03

Thor-Björn Widmark
Thor-Björn Widmark

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-03

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor
